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各  位 

 

 

振込手数料の一部改定について 
 

当行（頭取 西川 義教）は、2021年 10月 1日（金）より、下記のとおり振込手数料を一部改定

いたしますのでお知らせします。 

なお、今回の手数料改定は、銀行間の資金決済に係る制度改定に伴い実施するものです。今

後もより一層お客さまにご満足いただけるよう、更なるサービスのご提供に努めてまいります。 

 

記 

 

１. 改定日 

２０２１年１０月１日（金） 

 

２. 改定内容 

  （１）他行宛て振込手数料の引き下げ 
                                  

お手続き 振込金額 現行  改定後 

窓口（電信扱） 
3 万円未満 ６６０円  ６０５円 

3 万円以上 ８８０円  ７７０円 

ＡＴＭ 

現金・他行カード 
3 万円未満 ５５０円  ４９５円 

3 万円以上 ７７０円  ６６０円 

キャッシュカード 

（個人・法人） 

3 万円未満 ４４０円  ３８５円 

3 万円以上 ６６０円  ５５０円 

個人ＩＢ（With You Net） 
3 万円未満 ３３０円  ２７５円 

3 万円以上 ４４０円  ３３０円 

法人ＩＢ・ＦＢ他 

1 万円未満 ３３０円  ２７５円 

1 万円以上 3 万円未満 ４４０円  ３８５円 

3 万円以上 ６６０円  ５５０円 

自動送金サービス 
3 万円未満 ３３０円  ２７５円 

3 万円以上 ４４０円  ３３０円 

国内他行宛円建て送金手数料 

（円建て送金で代り金を円でいただく場合）※非課税 

3 万円未満 ６００円  ５５０円 

3 万円以上 ８００円  ７００円 
                  

        

以上 

 （税込） 


